1
      [image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 442/2025                              Mogi Mirim, 18 de setembro de 2025.
À Senhora

JOSÉLIA ELIETE LONGATTO FUIDIO
Secretária Municipal de Educação

Prefeitura de Mogi Mirim – SP

Assunto: Solicitação de colaborador para suprir férias de servidora

Senhora Secretária,

Cumprimentando-a cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Senhoria a designação de um (a) colaborador (a) da Secretaria Municipal de Educação para atuar no período, junto à Câmara Municipal de Mogi Mirim, a fim de suprir as funções desempenhadas pela servidora Silvana, que se encontrará em período de férias entre os dias 06 a 17 de outubro de 2025.
Tal medida é necessária para garantir a continuidade e a regularidade dos serviços administrativos desta Casa Legislativa, evitando prejuízos ao andamento dos trabalhos.

Na expectativa de poder contar com a costumeira atenção e colaboração de Vossa Senhoria, renovo meus protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]